
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня  2022 м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до додатків 
Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської   
міської територіальної громади  
на 2021 – 2023  роки  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ч.1 ст.10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №23 від 13.12.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до додатків  2, 4, 5, 6, 7 Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням третьої   

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого 

скликання від 22.12.2020 року, виклавши їх в новій редакції (додатки  2, 4, 5, 

6, 7). 

           

           

 
 

 
Міський голова                 (підписано)              Дмитро БИКОВ 
    

 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                 Горішньоплавнівської  міської ради

№ п/п

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Найменування   заходів 

Строк 

виконання 

заходу

Виконавці
Джерела 

фінансування 

Обсяг 

фінансування з 

урахуванням 

змін (грн.)

Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Прибирання території, очищення урн, очищення 

від снігу, вивіз сміття (скверів, парків, автобусних 

зупинок, "карманів",  об"єктів соцкультпобуту, 

окремих територій вулиць);  Механізоване 

прибирання проїжджої частини вулиць міста зимове 

(розчищення від снігу, посипання, чергування та 

інше); Миття і полив доріг та тротуарів 

2023 рік  КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

18 100 000

2 Прибирання території, автобусних зупинок, 

"карманів" е зимове (розчищення та посипання) 

у тому числ:  

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

300 000

                 20  грудня   2022

                 Додаток 2

                 до рішення  28 сесії

                 восьмого  скликання

Перелік заходів по благоустрою Горішньоплавнівської  міської територіальної громади   

покращення зовнишнього 

вигляду та санітарного 

стану населених пунктів 

громади

на 2021 - 2023 роки

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Поточне утримання  та ремонт об"єктів 

благоустрою Горішньопланівської міської 

теріоріальної громади 

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

11 700 000

належне утримання

 об*єктів благоустрою

4 Утримання та обслуговування дільниці 

прибережної зони

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

4 000 000

забезпечення дотримання 

захисту теріторій 

массового відпочинку

5 Утримання та ремонт зливової каналізації 2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

820 000

забезпечення  належного стану  

дощової каналізації існуючої 

вулично-дорожньої мережі та 

приймальних колодязів 

дощової каналізації

6 Автоматизований полив зелених насаджень 

міста

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 300 000

відновлення клумб, газонів, 

квітників

7 Прибирання додаткових територій, що не 

входять до прибудинкових, у тому числі місць 

загального користування (червона лінія)

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

2 580 000

покращення зовнішнього 

вигляду та санітарного стану 

населених пунктів громади

Реалізація               

комплексу            

заходів         

по 

благоустрою      

з метою  

забезпечення             

утримання в          

належному          

санітарно-

технічному 

стані,          

очищення та 

озеленення 

територій, а 

також 

соціально-

економічних, 

організаційно-

правових і 

екологічних 

норм щодо 

поліпшення 

мікроклімату

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 Оплата послуг по відлову, стерилізації та 

утриманню безпритульних тварин

2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 000 000

зменшення кількості 

безпритульних тварин

11 Закупівля протиожеледних матеріалів 2023 рік КП "СпецЕко" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

200 000

12 Утримання міського парку  м.Горішні Плавні  

Кременчуцького райрну Полтавської області 

(поточний ремонт обладнання та обслуговування 

атракціонів;профілактичні роботи, прибирання від 

снігу, посипання піском, миття фонтану, охорона та  

інші)  

2023 рік КП 

"Міськсвітло"

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 500 000

благоустрій в зоні 

масового відпочинку 

населення

13 Утримання зовнішнього освітлення 

Горішньопланівської міської теріоріальної 

громади (світлофорних об'єктів; утримання 

флагштоків, тех.обслугов. відеоспостереження;  

ілюмінації новорічної ялинки та ілюмінації) в тому 

числі:

2023 рік КП 

"Міськсвітло"

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

15 000 000

  зовнішне освітлення 

теріторії громади із 

застосуванням технологій 

та елементів 

енергозберігання

мікроклімату

, санітарної 

очистки, 

створення 

оптимальних 

умов праці, 

побуту та  

відпочинку 

населення

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14 Утримання   кладовищ   Горішньоплавнівської 

міської теріторіальної громади (прибирання, 

косіння, поточний ремонт)

2023 рік КП  "Вічність" Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

6 000 000

забезпечення належних 

умов для поховань 

померлих, продовження 

робіт по

впорядкуванню 

кладовищ

Усього на 2023 рік 62 500 000

Директор  департаменту житлово-комунального господарства (підписано) Петро ВАСИЛЮК

Овчаренко

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                                                                                                                                                                 Додаток 4 

                                                                                                                                                                                                                 до рішення 28 сесії 

                                                                                                                                                                                                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                                                                                   восьмого скликання 

                                                                                                                                                                                                           20 грудня  2022 

 

       Послуги, які надає КП «Вічність» населенню за рахунок коштів бюджету 

  Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 рік                        
     

№ п/п Назва напряму діяльності виконавець 

Строк 

виконання 

заходу 

(рік) 

Джерела 

фінансування 

 

Обсяги 

фінансування 

з урахуванням 

змін (грн.) 

Очікуваний результат 

1. Поховання померлих 

військовослужбовців, які 

загинули при виконанні 

службових обов’язків,  

одиноких, невідомих 

КП 

 

«Вічність» 2023 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

49 000,00 Надання окремих 

соціальних послуг 

мешканцям 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади  

2.  Перевезення померлих до 

моргів м.м. Горішні Плавні та 

Кременчука  

КП 

 «Вічність» 
2023 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

1 400 000,00 

 Разом    1 449 000,00  

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                                          (підписано)                                     Петро ВАСИЛЮК    

   
 

 

Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                                                                                    Додаток 5 

                                                                                    до рішення 28 сесії  

                                                                                    Горішньоплавнівської  міської ради  

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    20  грудня  2022  

 
 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги   
2021 – 2023 роки 

 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності (пріоритетні 

завдання) 

Перелік одержувачів 

Строк 

виконання 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

з 

урахуванням 

змін (грн) 

Очікуваний 

результат 

1 

 

Фінансова 

підтримка 

комунальним 

підприємствам з 

метою 

забезпечення 

належної 

реалізації їх 

статутних завдань, 

поліпшення 

фінансово-

господарської 

діяльності 

зазначених 

підприємств, 

Комунальне житлове 

ремонтно- експлуатаційне 

підприємство №1  

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

 

1 822 000 

 

 

 

 

 

 

                        

Забезпечення 

більш 

ефективного 

функціонуванн

я підприємств, 

надання 

якісних, 

безпечних і 

безперебійних 

послуг 

2 

 

Комунальне житлово-

експлуатаційне 

підприємство № 4 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

96 000 

3 

 

Комунальне виробниче 

підприємство   

«Теплоенерго» м.Горішні 

Плавні» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

20 300 100 

4 

Комунальне підприємство 

"Виробниче управління 

водопровідно-

каналізаційного 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської 

територіальної 

2 013 700 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



досягнення  рівня 

економічно 

обґрунтованих 

витрат на 

виробництво  

послуг 

господарства 

"Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області» 

громади населенню з 

метою 

створення 

сприятливих 

умов для 

життєдіяльнос

ті міста.   

 

 
Всього на 2023 рік 

 
 24 231 800 

 

 

 

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                                   (підписано)                                Петро ВАСИЛЮК 

   
 

 

Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                                                                                    Додаток 6 

                                                                                    до рішення 28 сесії 

                                                                                    Горішньоплавнівської   міської ради                             

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    20 грудня  2022  

 
 

Внески до статутного капіталу комунальних підприємств 

Горішньоплавнівської  міської територіальної громади 
 2021 -2023 роки 

 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності (пріоритетні 

завдання) 
Перелік одержувачів 

Строк 

виконання 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

з урахуванням 

змін (грн) 

Очікуваний результат 

1 

 

 Комунальне виробниче 

підприємство   

«Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні» 

 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 
700 000  

 

2 

Комунальне підприємство 

«СпецЕко» 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади  300 000 

 

 
Усього на 2023 рік 

 
 1 000 000 

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                                            (підписано)                           Петро ВАСИЛЮК 

   
Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                                                                                    Додаток 7 

                                                                                    до рішення 28 сесії 

                                                                                    Горішньоплавнівської   міської ради          

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    20 грудня 2022  

 

 

 

Перелік заходів і завдань по утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури території  

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 -2023 роки 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування  

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  

грн. 

Очікуваний результат  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція  

просп. Героїв Дніпра 

(частини тротуару) в 

районі будинку по 

просп. Героїв Дніпра 

№ 17/10 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області  

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

2 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція 

просп. Героїв Дніпра 

(частини тротуару) в 

районі будівлі по 

вул.  Портова,1-А   

м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області  

2023   рік  ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція 

просп. Героїв Дніпра 

(частина тротуару) в 

районі будинку по 

просп. Героїв Дніпра 

№ 10/13 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

4 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція 

просп. Героїв Дніпра 

(частини тротуару) в 

районі будинку по 

просп. Героїв Дніпра № 65 

м. Горішні Плавні  

Кременчуцького району 

Полтавської області  

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

5 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція 

просп. Героїв Дніпра 

(частини тротуару) в 

районі будівлі по 

просп. Героїв Дніпра № 37 

м. Горішні Плавні  

Кременчуцького району 

Полтавської області  

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

6 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

  

Реконструкція елементів 

благоустрою в районі 

будівлі № 50 по 

вул. Конституції м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

 

 

 

  

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція елементів 

благоустрою (тротуару) в 

районі будинку № 48/7 по 

вул. Конституції м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

8 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція елементів 

благоустрою вул. Миру 

(район перехрестя з 

вул. Конституції) 

м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

2 630 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

9 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція вул. Строни 

(з перехрестя вул. Соборна 

до перехрестя з вул. Миру)       

м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області  

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

10 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

 

 

 

 

 

 

  

Реконструкція елементів 

благоустрою тротуару 

(парна сторона) вул. Миру 

від вул. Добровольського 

до просп. Героїв Дніпра            

м. Горішні Плавні 

Полтавської області 2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

50 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



11 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Капітальний ремонт 

ділянки тротуару по парній 

стороні вул. Молодіжна, від 

вул. Строни до  

вул. Гірників м. Горішні 

Плавні Полтавської 

області (сертифікат) 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

12 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція вул. Миру 

(від просп.Героїв Дніпра до 

вул.Строни) м. Горішні 

Плавні Полтавської 

області  Коригування  

2023 рік ДЖКГ          

за рахунок 

запозичення 

"Укрексімбанк" 

9 051 800 
розвиток автомобільних 

доріг 

13 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Введення в експлуатацію 

об’єкта «Будівництво 

внутрішньоквартального 

проїзду в районі будинку 

№9 по 

вул.Добровольського 

м.Горішні Плавні 

Полтавської області» 

(сертифікат) 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

4 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

14 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

 

 

 

  

Введення в експлуатацію 

об’єкта "Будівництво 

внутрішньоквартального 

проїзду в районі будівлі 

№ 29 по вул. Миру 

м. Горішні Плавні 

Полтавської області" 

(сертифікат) 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

4 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



15 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція перехрестя 

вулиць Соборна та Строни 

з організацією кільцевої 

розв`язки м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

50 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

16 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція елементів 

благоустрою тротуару на 

перехресті просп. Героїв 

Дніпра та 

вул. Добровольського (в 

районі будинків № 8, 

№ 10/13, № 17/10 та будівлі 

№ 19/10 по просп. Героїв 

Дніпра) м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

32 700 
розвиток автомобільних 

доріг 

17 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Реконструкція елементів 

благоустрою тротуару на 

перехресті  вул. Миру та 

вул. Добровольського  (в 

районі будинку № 17/33 по  

вул. Миру) м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

33 400 
розвиток автомобільних 

доріг 

18 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

 

  

Реконструкція вул. Миру 

(частини тротуару) в 

районі будинку № 27 по 

вул. Миру  м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

26 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



19 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Капітальний ремонт 

проїзної частини вул. Миру 

(від перехрестя з вул. 

Гірників до перехрестя з 

вул. Строни) м. Горішні 

Плавні Кременчуцького 

району Полтавської 

області» 

2023 рік ДЖКГ 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

20 000 
розвиток автомобільних 

доріг 

20 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

Поточний ремонт вуличної 

мережі (ямковий ремонт 

тротуарів, 

внутрішньоквартальних 

проїздів влаштування з’їздів 

з тротуарів на проїзди та 

інше) - поточний ремонт 

дорожньої мережі міста 

(ямковий ремонт доріг з 

твердим покриттям, 

відновлення дорожньої 

розмітки; поточний ремонт 

дорожнього покриття 

(заливка швів), ремонт доріг 

з щебеневим покриттям (у 

т.ч. Салівка, Келеберда, 

Григоро-Бригадирівка, 

Дмитрівка). 

2023 рік 
КП 

"СпецЕко" 

Бюджет 

Горішньоплавнівсь

кої міської 

територіальної 

громади 

15 000 000 
поліпшення стану 

автомобільних доріг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    Усього на 2023 рік :       27 018 900   

        

 

Директор департаменту житлово-комунального господарства (підписано)  Петро ВАСИЛЮК 
           

 

Овчаренко        

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


